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Fokferiening

IT FRYSKE HYNDER
sant 1952

Rubrieknaam UITSLAG Levensnr. |Geb. Fokker, Woonplaats Eigenaar, Woonplaats
Rinske L. Stb Ster Pref A. Leijendekk A. Leijendekk
1 Hengstveulens 40 2e premie  Arno A.L Herre 524 202402554 22-5-2024 inske errre Beart 411 ) SIEEIELAE, . S,
Prest *6 Witmarsum Witmarsum
. Hotske van de Marne Stb . J. Boonstra-Hijlkema, J. Boonstra-Hijlkema,
1 Hengstveulens 132|2e premie  Brendt fan lyts Grons Jehannes 484 | 2024002864  4-3-2024 Alwin 469 ) )
Kroon AA Hichtum Hichtum
Amarins van Jonkershuzen
1 Hengstveulens 133 1le premie  Bote fan Jonkershuzen Boet 516 202403373 30-3-2024 Stb Ster Haike 482 C. Nieboer, Tjerkwerd C. Nieboer, Tjerkwerd
1 Hengstveulens 134 |geen premie Arend Jan BP Fonger 478 202401248 14-4-2024 Elize J. Stb Rindert 406  |J.Th. Dudink, Hoogwoud J.Th. Dudink, Hoogwoud
Yfke fan Jonkershuzen Stb
1 Hengstveulens 135 2e premie  Bjinse fan Jonkershuzen Jouwe 485 202403374 15-4-2024 Ster A Haike 482 C. Nieboer, Tjerkwerd C. Nieboer, Tjerkwerd
) ) Magda fan Oostenburg ) ) )
1|/Hengstveulens 136/3e premie | Abe fan it Ychtenfean Kanne 534 202401674 23-4-2024 Sth Ster Hinne 427 P.J.H. Andreoli, Echten P.J.H. Andreoli, Echten
Xenia S. Stb Ster Sport
1 Hengstveulens 137 2e premie  Casper fan Nij Amerika Kanne 534 202401596 25-4-2024 Prof *4 P Hinne 427 H.J. Bos, Nijemirdum H.J. Bos, Nijemirdum
1|/Hengstveulens 138/2e premie | Bono vd Westfries Tiede 501 202401581 27-4-2024 Silke Shela K Stb Andries 415 |Yvonne Kramer, Winkel |Yvonne Kramer, Winkel
Mykah fan Bloemhof Stb F. Bloemhof & J.
1 Hengstveulens 140 3e premie  Cor fan Bloemhof Martzen 521 202402355 17-5-2024 Y Tsjalle 454 F. Bloemhof, Bolsward
Ster Bloemhof, Bolsward
. . . Imke van de Zwarte Parels .
1 Hengstveulens 141 1e premie  Anton fan de lepene Hikke Wibout 511 202402326| 22-5-2024 Stb Kroon AAA Julius 486 L. Haytema, Wons L. Haytema, Wons
Tara fan it Pompebléd Stb A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
1 Hengstveulens 142 2e premie  Boaike fan'e Ridderdijk Bartele 472 202402913  7-6-2024 P Beart 411 & £
Ster Hartwerd Hartwerd
. oy Janique Oet Oale ) ) . )
1 Hengstveulens 144/2e premie  Ait Ut Eit's leech Markus 491 202403014| 21-6-2024 Tymen 503  A.A. Visser, Groningen  |A.A. Visser, Groningen
Kloosterveen Vb M
. . .. ) Hotske fan de Lege Geaén
DA merrieveulens 145 2e premie  Anske fan de Lege Geaén Tiede 501 202400283 16-2-2024 Stb Ster AA Rommert 498 Th. Fopma, Gauw Th. Fopma, Gauw
. . . . . Silke fan 'e Ridderdyk Stb | _ A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
DA merrieveulens 146 1e premie |Anna Marieke fan'e Ridderdijk Kanne 534 202400507 19-3-2024 Eibert 419
Model AAA Hartwerd Hartwerd
Hester L.W. Stb Ster Pref
DA merrieveulens 147 le premie  Bo L.W. Faust 523 202400682 23-3-2024 x4 Jisse 433 Ludema, Witmarsum Ludema, Witmarsum
) ) N Wytske fan Joarumerleane Japke Haytema,
DA merrieveulens 149|2e premie  Brecht fan é Bltenskar Martzen 521 202400889| 25-3-2024 Thorben 466 |Japke Haytema, Koudum
Stb Ster Koudum
D. de Jong, Sint D. de Jong, Sint
DA merrieveulens 150 2e premie  Adri van ‘t legemar Tymen 503 202401110 28-3-2024 Anne H Stb Ster Alwin 469 . & ) &
Nicolaasga Nicolaasga
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. . . .. " lIse fan'e Ridderdijk Stb . A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
DA merrieveulens 152 le premie  Antje fan’e Ridderdijk Herre 524 202400987 9-4-2024 Alwin 469
Ster A Hartwerd Hartwerd
DA merrieveulens 153 3e premie  Berber van de Haalover Arent 515 202401240  9-4-2024 Ulkje Hiske Stb Ster Bartele 472  C. Zijsling, llIst C. Zijsling, lst
) ) . . Lyske fan'e Ridderdijk Stb A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
DA merrieveulens 154|2e premie  Amber fan'e Ridderdijk Kanne 534 202401056| 11-4-2024 Omer 493
Kroon AA Hartwerd Hartwerd
Henk en Jeldau Dijkstra, Henk en Jeldau Dijkstra,
2B merrieveulens 157 le premie  Bauk fan Magna Frisia Tiede 501 202401633 30-4-2024 Dagmar S.R. Stb Ster Maurus 441 ) ! ) .
Sibrandabuorren Sibrandabuorren
Laura van het Middengras A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
DE merrieveulens 159 1e premie  Anniek fan'e Ridderdijk Alwin 469 202402280 20-5-2024 8% | 1ymen 503 € €
Stb Kroon AAA Hartwerd Hartwerd
DE merrieveulens 160 2e premie  Beike fan de Trijesprong Kees 531 202402375 21-5-2024 Zara van visser Stb Ster AA Gerben 479 Morren, Oldebroek Morren, Oldebroek
) . e Yvonne fan . <
2E merrieveulens 161/ 1e premie |Benthe fan 'e Sibbe Herre 524 202402719 23-5-2024 ) Hessel 480 Herma Lenten, Loénga Herma Lenten, Loénga
Goengamieden Stb
) ) . Anna Clara fan d'ald Loop
DE merrieveulens 162 le premie  Aefke-Anna fan d 'ald Loop Herre 524 202402776  5-6-2024 St Ster AA Jehannes 484 W.W. de Boer, Achlum  W.W. de Boer, Achlum
DE merrieveulens 163 2e premie  Amarins Al Teun 505 202402773 9-6-2024 Minkevan DedgumStb - Monte 378 1, 1y e A. Jelsma, Tijnje
P Ster Pref Prest *4 199623171 2 ' /1
. . ) Hotske fan de Lege Geaén
3 entermerries 165 1A Wemke fan de Lege Geaén Tiede 501 202300285  7-3-2023 Sth Ster AA Rommert 498 Th. Fopma, Gauw Th. Fopma, Gauw
. . . Anna Elske R. Stb Kroon . Peter en Nienke van der Peter en Nienke van der
3 entermerries 168 2A Zoé Anna fan stal SharMay Alger 522 202301752 26-4-2023 Tsjalke 397 N .
AA Qest, Herbaijum Oest, Herbaijum
. . , ) Th.en A Wever,
3 entermerries 169 2B Waaltje Alger 522 202302803  7-6-2023 Femke van 't Goor Vb M Eise 489 Langezwasg F. de Boer, Boazum
) . . Dieke van de Polderhoeve H. Eppinga, H. Eppinga,
3 entermerries 170/1B Wieke fan Kippenburg Tymen 503 202303731 1-4-2023 Sth Ster Markus 491 Oudemirdum Oudemirdum
i Wilma L.W. Stb Ster Pref : : :
4 twentermerries 171 2D Tooske L.W. Auwert 514 202200475  7-3-2022 Prest *5 Gjalt 426 Ludema, Witmarsum Ludema, Witmarsum
. . - y . Fardau fan'e Ridderdijk A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
4 twentermerries 173/1A Tanja fan'e Ridderdijk Ulbran 502 202201350| 14-4-2022 Epke 474
Stb Kroon AA Hartwerd Hartwerd
) . ) . . Henk en Jeldau Dijkstra,
4 twentermerries 174 2C Tineke Jehannes 484 202201697 19-4-2022 Ysilde L.J. Stb Ster Gerben 479 Deinum, Wjelsryp .
Sibrandabuorren
H. Eppinga, H. Eppinga,
4 twentermerries 175 28 Tiara fan Kippenburg Markus 491 | 202201787 27-4-2022 Yris Vemke J. Stb Ster  Alke 468 bping pping
Oudemirdum Oudemirdum
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Fokker, Woonplaats

Eigenaar, Woonplaats

6A opname 3 jaar

A opname 3 jaar

6C opname 3 jaar

A opname 3 jaar

6A opname 3 jaar

A opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6E opname 3 jaar

6C opname 3 jaar

6C opname 3 jaar

6C opname 3 jaar

4 twentermerries

176 2A
180 1A
181 2A
182/N.O.
183 1C
185 1B
186 Stb

187 Stb

188 Stb

189 Stb

190 1A NIET LID

192/N.O.

193 Stb

194/ 2A NIET LID

195 3e premie

200 Stb

201 2A

Valentyna fan Synaeda

Syte fan Synaeda

Sibrich R.S. fan Top en Twel

Sara Elvira

Sietske fan de Murnserdyk

Roos van de Irene Hoeve

Qura van D’oeve

Sippie fan 't Sou

Reka Jaike A.B.

Sinne Lize J.

Sinne fan it Skar

Sanne fan 'e Sjongedyk

Sytske fan 'e Stderleane

Riekje Ut de Westereen

Pierke fan it Ychtenfean

Renske fan de Muzekamp

Petronella fan 't Surcher-Oord

Tjebbe 500

Tjebbe 500

Alwin 469

Tymen 503

Markus 491

Jurre 495

Auwert 514

Fonger 478
Stendert 447
Rommert 498
Arent 515
Tiede 501
Teun 505
Jehannes 484
Ulbran 502

Beart 411

Waander 512

202202947

202100204

202100471

202100587

202100694

202100778

202100802
202100962
202101006
202101007
202101022
202101254
202101259
202101386
202101400

202101714

202101785

10-6-2022

24-2-2021

27-2-2021

21-3-2021

14-3-2021

28-3-2021

3-4-2021

25-3-2021

6-4-2021

3-4-2021

11-4-2021

18-4-2021

6-4-2021

25-4-2021

19-4-2021

21-4-2021

24-4-2021

Imke fan Synaeda Stb

Femme fan Synaeda Vb M

Wiske R.S. fan Top en Twel
Stb Pref Prest *4

Freule Elvira Stb Model
AA

Wietske Stb Model Sport
AAA

Gerbrich fan Teakesyl Stb
Ster

Marra Stb Ster Pref *4

Beartsje fan it Ychtenfean
Stb Ster

Jaike B. Stb Ster AAA

Lize J. Stb Ster

Wyfke fan it Skar Stb
Kroon AA

Gerry fan 'e Sjongedyk Stb
Ster

Teatske L. Stb Ster Pref
Prest *5

Fardau fan Sinserh(s Stb
Ster

Magda fan Oostenburg
Stb Ster

Rixt fan de Oenemawei
Stb Kroon AA

Meiske fan 't Strcher
Oord Stb

Omer 493

Hessel 480

Brandus 345

Andries 415

Tsjalle 454

Andries 415

Beart 411

A.S. Oosterbaan & meuvr.

S.E. Oosterbaan, Opeinde

A.S. Oosterbaan,
Opeinde

R. Schraa en A. Wynia,
Oppenhuizen

S.J. Haagsma, Marknesse

G. Samplonius & M.
Vriend, Mirns

Y. Lamain, Midsland,
Terschelling

Herman Matthijssen,
Hoeven

Tsjalle 454 G. v/d Horst, Warns

Tetse 394

Ulke 338

Alwin 469

Norbert 444

Jasper 366

Feitse 293

Hinne 427

Mintse 384
199633551

A. Kuipers-Brouwer,
Jelsum

L. Jager, Dijken

F. de Jong, Katlijk

F.P. Hettinga, Burgwerd

H. Deinum, Schraard

A.F.P.W. Kamminga, De
Westereen

P.J.H. Andreoli, Echten

P. Brouwer, Terkaple

Thorben 466 R. Alkema, Zurich(Fr)

A.D. UUSLEIVddIT &L

mevr. S.E. Oosterbaan,

mainAa
AS. ULsSLlETUddIT &L

mevr. S.E. Oosterbaan,

Ninninda

R. Schraa en A. Wynia,
Oppenhuizen

S.J. Haagsma,
Marknesse

G. Samplonius & M.
Vriend, Mirns

N. den Hollander & P.J.
Zijsling, Tjerkwerd

Morren, Oldebroek

G. v/d Horst, Warns

Monique ten Hoeve,
Akkrum

L. Jager, Dijken
F. de Jong, Katlijk

F.P. Hettinga, Burgwerd

O. Leijendekker,
Witmarsum

A.F.P.W. Kamminga, De
Westereen

P.J.H. Andreoli, Echten

N. Brouwer,
Boornzwaag

R. Alkema, Zurich(Fr)
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. . . . . A.F.P.W. Kamminga, De |A.F.P.W. Kamminga, De
b opname 3 jaar 202|Stb Pascalle ut de Westereen Wibout 511 202101803| 10-5-2021|Alinda Baukje K. Stb Ster  |Felle 422
Westereen Westereen
Silke fan 'e Ridderdyk Stb A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
KL opname 3 jaar 203 1B Sterre fan'e Ridderdijk Auwert 514 202101849  1-5-2021 y Eibert 419 . .
Model AAA Hartwerd Hartwerd
b opname 3 jaar 204|2B Rixt Klaske J. Tymen 503 202101858| 30-4-2021|Klaske J. Stb Ster AA Reinder 452 |L. Jager, Dijken L. Jager, Dijken
Kyra fan 'Bosksicht' Stb F.N. Wolfswinkel, F.N. Wolfswinkel,
KL opname 3 jaar 205 1A Richt fan Waadsicht Auwert 514 202101908  2-5-2021 Uldrik 457
P J Kroon Sport Pref AA *4 Vlieland Vlieland
L. Reijenga-Heida, Sint  |L. Reijenga-Heida, Sint
50 opname 3 jaar 206[2A Sietske Aukje R. Jurre 495 202101933|  8-5-2021 Richtsje Setske R. Stb Ster |Wobke 403 Jenga-t Jenga
Annaparochie Annaparochie
) - . ) ) Theo Reijn,
bC opname 3 jaar 207 N.O. Sjoukje Duodtsje K. Tiede 501 202102017 14-5-2021 Duodtsje K. Stb Ster Olgert 445 J. Klompers, Oudsbergen Valthermond
) ) . ) Jildou fan de Klaster Stb
b opname 3 jaar 209|3e premie  |Rienetta fan de Klaster Bastiaan 510 202103391| 25-7-2021 Ster Stendert 447 |O.M. Mous, Koudum 0.M. Mous, Koudum
Freule fan 't Fjildh(s Stb
6E opname 3 jaar 210 N.O. Puck fan 't FjildhGs Matthys 504 202102287 24-5-2021 Sirar ! Markus 491 Wijnstra, Marsum Wijnstra, Marsum
. . . Tessa fan de Tibsterwei A.F.P.W. Kamminga, De |A.F.P.W. Kamminga, De
6E opname 3 jaar 213|3e premie |Sterre Ut de Westereen Fonger 478 202102515 4-6-2021 Norbert 444
Stb Ster Westereen Westereen
J. & R. Kuipers, It J. & R. Kuipers, It
6E opname 3 jaar 214 N.O. Quinty Ulbran 502 202102624 25-5-2021 Lia Wia K. Stb Ster Uldrik 457 K X P . . P
Heidenskip Heidenskip
66 opname 3 jaar 216/2e premie  |Sietske O Teun 505 202102096|  8-5-2021|12r8le O- Stb KroonSport | . oo D. Dijkstra, SINT D. Dijkstra en Christina
P J P : A NICOLAASGA Dijkstra, Sint Nicolaasga
Lutske van Thea F. Stb
6E opname 3 jaar 217 Stb Susanne fan de Klaster Bastiaan 510 202103392 26-7-2021 St Time 398 0.M. Mous, Koudum 0.M. Mous, Koudum
rm.J. €11 vv.IN. vdll uel rmn.J. € vv.IN. vdll uel
) Simke fan 'e Homar Stb
6( opname 3 jaar 263|N.O. Renate V.D.M Markus 491 202102949| 14-6-2021 Ster Beart 411 Meulen-van der Veen, Meulen-van der Veen,
Criccebanalan Cricccbaonalan
L. Folkertsma, L. Folkertsma,
7 graadverhoging 4+ 218 3B Lonneke fan 't Noardermar Omer 493 201900009  7-1-2019 Wilma L. Stb Ster AA Felle 422
Molkwerum Molkwerum
N. Leyendekker, N. Leyendekker,
7|graadverhoging 4+ | 220|3A Minke Jehannes 484 | 202001779| 28-4-2020|Ynskje L. Stb Ster Jasper 366 ) ¥ ) Y
Witmarsum Witmarsum
Pietie van den Berg,
RA ster 4-6 jaar 221 1C Ina S.G. Alwin 469 201802795  9-6-2018 Fardau S.G. Stb Ster Prest Jasper 366 S. Giliam, Hennaard Slappeterp s
J. & R. Kuipers, It J. & R. Kuipers, It
B/ ster 4-6 jaar 222|2B Janna k Jehannes 484 | 201900945| 2-4-2019|Lia Wia K. Stb Ster Uldrik 457 ) ) P ) ) P
Heidenskip Heidenskip
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Fokker, Woonplaats
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BA ster 4-6 jaar

BA ster 4-6 jaar

BA ster 4-6 jaar

BE ster 4-6 jaar

IBE ster 4-6 jaar

BE ster 4-6 jaar

IBE ster 4-6 jaar

BE ster 4-6 jaar

IBE ster 4-6 jaar

BE ster 4-6 jaar

9 ster 7+

9|ster 7+

9 ster 7+

9|ster 7+

0, kroonmerries

0/kroonmerries

0, kroonmerries

223

225

226

228

229

230

231

232

233

234

235

2A

1A

1B

geen CK

geen CK

1C

1A

1B

geen CK

geen CK

Geen CKC

Jinke Passja A.B.

Madam van de Marne

Nore fan Fjildh(zen

Marit fan nij amerika

Noor van 't Lansink

Nieske fan de Heamar

Martzen fan Waadsicht

Mette fan Hylpen

Maria Margaretha Veronica

Marieke HB

Antsje fan 'e Hameren

236 C.K. A wel lid Brecht H

237

238

239

240

241

Geen CK B

Geen CKA

Geen CK B

CkK.C

CK. A

Famke fan de Lege Geaén

Froukje fan Pankoeken

Meindertsje van de Zonschate

Nina fan Up to Date

Thirsa fan Jentsje’s pleats

Tiede 501

Jehannes 484

Tymen 503

Ulbrén 502

Fonger 478

Matthys 504

Tymen 503

Menne 496

Tymen 503

Tymen 503

Hessel 480

Wylster 463

Markus 491

Jehannes 484

Sierk 326

Anders 451

Michiel 442

201902043

202000466

202000724

202001066

202001745

202001759

202002023

202002462

202002563

202003135

201600884

201602163

201700131

201700366

200404850

201200234

201400676

12-5-2019

11-3-2020

1-4-2020

13-4-2020

8-5-2020

5-5-2020

10-5-2020

12-5-2020

5-6-2020

2-7-2020

12-4-2016

1-6-2016

5-2-2017

9-3-2017

22-2-2004

27-2-2012

17-4-2014

Passja Femmy B. Stb Ster
Sport Pref *5

Iris van de Marne Stb
Kroon AA

Ytske j.s. Stb Ster
wvidririd v.u.

Toarnwerterleane Stb

Pleun van 't Lansink Stb
Model Pref AA *4

Tjenke fan de Heamar Stb
Kroon AA

Kyra fan 'Bosksicht' Stb
Kroon Sport Pref AA *4
Wilhelmina fan Hylpen Stb
Kroon Sport AA

AIVETLE IdllT uE
Munnikeleane Stb Kroon

AAA

Bianca-H Stb Ster Sport

Atsje fan 'e Hameren Stb
Ster AA

Wera H. Stb Ster A

Lobke fan de Lege Geaén
Stb Model Sport Pref *4

Nelly Stb Ster Pref *7

Arendina van de
Zonschate Stb Model AAA

UIKJE IdIT € rdiristerrieiue

Stb Model Sport Prest

Tryntsje Stb Kroon Prest
AA

Heinse 354

Norbert 444

Epke 474

Tsjalle 454

Norbert 444

Alke 468

Uldrik 457

Fonger 478

Fonger 478

Norbert 444

Jasper 366

Thomas 327

Tsjalle 454

Ulbert 390

Feitse 293

Beart 411

Rindert 406

A. Kuipers-Brouwer,
Jelsum

D. van Foeken, Bolsward

J.S. de Wolff, Blauwhuis

H.J. Bos, Nijemirdum

M.H. Loman, Zwiggelte

M. de Boer, Koudum

F.N. Wolfswinkel,
Vlieland

de Vries, Hindeloopen

H. Eppinga,
Oudemirdum

KI. Hoekstra, Woudsend
Mm.A. 1. USIHI Isd'

Timmermans,

MMeaius

S.J. Holtrop,
Vegelinsoord

PPN PN PN PN

Th. Fopma, Gauw

0. Leijendekker,
Witmarsum

D.B. Dijkman, Marssum

Patricia Huisman,
Witmarsum

M. de Groot-Houbeijn,
Hilaard

Franke de Jong, Sneek

D. van Foeken, Bolsward

1.S. de Wolff, Blauwhuis

H.J. Bos, Nijemirdum

M.H. Loman, Zwiggelte

M. de Boer, Koudum

F.N. Wolfswinkel,
Vlieland

de Vries, Hindeloopen

H. Eppinga,
Oudemirdum

KI. Hoekstra, Woudsend

Mm.A. 1. USIlgd-

Timmermans,
\lvminsinnmimavan~ hin

E.W. Andela, Wjelsryp

Th. Fopma, Gauw

O. Leijendekker,
Witmarsum

D.B. Dijkman, Marssum

F. Hoogeveen,
Harlingen

M. de Groot-Houbeijn,
Hilaard
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Rubrieknaam UITSLAG Levensnr. |Geb. Fokker, Woonplaats Eigenaar, Woonplaats
Th de M Stb
0/ kroonmerries 242 CK.B Trees van de Marne Tsjalle 454 201401860 23-5-2014 Steera van ae Varne Jasper 366 D. van Foeken, Bolsward |D.van Foeken, Bolsward
Akke van 't Spoorzicht Stb
0, kroonmerries 243 Geen CKA  Ykje ygrek Tsjalle 454 201502104  8-2-2015 Pref *4 ol Bente 412 A.H. Ydema, Wytgaard  A.H. Ydema, Wytgaard
) . . Margje Alise f 'e H. Eppinga & J.G. H. Eppinga & J.G.
10 k 44|CK.C D fan ki b Markus 491 201700280| 11-3-2017 M 438
roonmerries 2 'ana fan kippenburg arkus Sondelerdyk Stb Ster AA ewes Eppinga, Oudemirdum | Eppinga, Oudemirdum
Margje O. Stb K Sport D. Dijkst Fam. P. Christi Dijkstra, Sint
|01 kroonmerries 245 CK. E Fleur O. Markus 491 201700958 25-3-2017 . ° &° FOONSPOM jisse 433 DS e A= B, S
A Osinga, Sint Nicolaasga  Nicolaasga
) . ) Voekjen Stb Kroon Pref ) ) )
10l kroonmerries 246 C.K.B Dieke fan Meren-State Eise 489 201701130 20-4-2017 Prost AAA *4 Teeuwis 389 |J. Vriend, Zuidermeer T. Bouma, Wommels
Silke fan 'e Ridderdyk Stb A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
|0l kroonmerries 247 CK.D Fardau fan'e Ridderdijk Epke 474 201701186 23-4-2017 i Eibert 419 ¢ 8
Model AAA Hartwerd Hartwerd
. o Myrtha fan Synaeda Stb A.S. Oosterbaan, A.S. Oosterbaan,
101 k 48 CK. A Fardau fan S d Michiel 442 201701461 27-4-2017 Beart 411
roonmerries 248 ardau fan synaeca chie Model Pref Prest AAA *5 ear Opeinde Opeinde
Amerins fan 'e Ridderdyk A. Duiven-Lettinga, A. Duiven-Lettinga,
# modelmerries 249 CK. A Silke fan e Ridderdyk Eibert 419 201301844 15-5-2013 Y% Wobke 403 ¢ 8
Stb Hartwerd Hartwerd
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